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A ntrag

Datenschutz

Einzugsermiachtigung

' BURGERVEREIN
.. COBURG
KETSCHENDORF e.V.

Aufnahmeantrag

Hiermit stelle ich den Antrag auf Aufnahme in den Biirgerverein Coburg-Ketschendorf e.V.
Uber die Aufnahme entscheidet der Vorstand.

*Anrede ‘ ‘ Titel ‘ ‘*Name ‘ ‘ *Vorname ‘ *Geburtsdatum
*Strafle / Nr. ‘ ‘ *PLZ ‘ ‘ *Wohnort ‘ ‘ *Telefon ‘ ‘ *Mobiltelefon
*E-Mail-Adresse D Name, Vorname *Unterschrift

Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtfelder und Antragsteller bzw. gesetzlicher Vertreter

miissen ausgefiillt werden!

( Bei minderjahrigen gesetzlicher Vertreter

Datenschutz / Personlichkeitsrechte

Der Verein erhebt, verarbeitet und nutzt personenbezogene Daten seiner Mitglieder unter Einsatz von Datenverarbei-
tungsanlagen zur Erfiillung der gesetzlichen wie satzungsmafBigen Zwecke und Aufgaben (siche Riickseite)

Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung des Stidtepartnerschaftsverein Coburg e.V. sowie die gefassten
Beschliisse der Mitgliederversammlung als fiir mich verbindlich an. Aulerdem bestitige ich, dass ich die oben und
auf der Riickseite beschriebenen Informationen zum Datenschutz / zu den Personlichkeitsrechten gelesen und
verstanden habe.

*Ort *Datum

o |

*Unterschrift

Erteilung einer Einzugsermichtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats:
Name des Zahlungsempfinger (ZE): Biirgerverein Coburg-Ketschendorf e.V. Parkstrafle 4, 96450 Coburg
Gliubiger-Identifikationsnummer: DE79BVK00000263551

Mandatsreferenz (wird vom ZE ausgefiillt)

Einzugsermiichtigung: Ich ermichtige den o. g. Verein (ZE) widerruflich, den von mir zu entrichtenden Jahresbeitrag von
derzeit 10,00 EUR i.d.R. zum 15. Februar (bei Neueintritt am 15. des jeweils darauffolgenden Monats) durch Lastschrift
von meinem Konto einzuziehen. Fillt der 15.02. nicht auf einem Bankarbeitstag, so erfolgt diese auf den nédchsten
Bankarbeitstag. Ich sorge fiir geniigend Deckung meines Kontos. Fiir die Kosten, die dem Verein durch unterlassene
Meldungen bzw. Riicklastgebiihren bei Nichteinlosung der Lastschrift durch die Bank entstehen, hafte ich als Mitglied.

SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermichtige den o. g. Verein (ZE) Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein (ZE) auf mein Konto gezogenen Lastschriften
einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung

Kontoinhaber *Name, Vorname StraBe / Nr. PLZ, Ort ( *falls Abweichungen zu oben )

*Name des Kreditinstituts

‘ ‘ *lBAN:‘

*Unterschrift

Diesen Aufnahmeantrag bitte an die Mitgliederverwaltung (s.u.) senden.

*Ort *Datum

, den
Die mit * gekennzeichneten Felder sind Pflichtfelder und miissen ausgefiillt werden!

Biirgerverein Coburg-Ketschendorf e.V., Parkstr. 4, 96450 Coburg, https://bvketsche.info/
Bankdaten: Sparkasse Coburg - Lichtenfels IBAN: DE51 7835 0000 0092 0105 37
1. Vors. Jirgen Heeb, Ketschendorfer Str. 43, 96450 Coburg, Tel. 0160 4702372, E-Mail: juergen.heeb@t-online.de
Mitgliederverwaltung: Michael Blinzler, Brockardtstr. 4, 96450 Coburg, Tel. 0176 40479522, E-Mail: michaelblinzler@aol.com

Burgerverein Ketschendorf

Neu: Fur unsere Mitglieder bieten wir an:

# Fast jeden Freitag von 17:00 — 21:00 Uhr Stammtisch mit Imbiss
Gaste sind willkommen!
¢ Jahrlicher Tagesausflug mit dem Bus
¢ Veranstaltungen wie Spintessen, Parkfest & Merchessen
(auch fur Gaste)
& Der Saal fUr ca. 40 Personen mit Terrasse kann fur Feiern
angemietet werden.
¢ Equipment flr eigene Veranstaltungen zum Ausleihen:
- Biergarnituren
- Catering Zubehor
-10 m Zelt

Der Burgerverein ist Ihr Ansprechpartner zu allen stadtischen
Themen z.B. Verkehr, Parken und GrlUnanlagen.

JUirgen Heeb
Website:

1. Vorsitzender Burgerverein Ketschendorf
Ketschendorfer Stral3e 43

96450 Coburg

Tel.: 09561/1223

E-Mail: juergen.heeb@t-online.de
www.bUrgerverein-ketschendorf.de

Impressum:

Burgerverein Ketschendorf
V.i.S.d.P.:: Jirgen Heeb

Tel.: 09561/ 1223

E-Mail: juergen.heeb@t-online.de
Gestaltung: Katharina Ranzinger

Fotos Jurgen Heeb



Tag

Samstag,
Freitag,
Samstag,
Mittwoch,
Freitag,

Samstag,

Donnerstag,

Sonntag,
Montag,
Sonntag,
Samstag,
Freitag,
Samstag,
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Dienstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag

Samstag

Datum

11.01.
14.02.
22.02.
26.02.
07.03.
15.03.
17.04.
08.06.
09.06.
22.06.
05.07.
05.09.
06.09.
06.09.
07.09.
07.09.
07.09.
16.09.
20.09.
11.10.
19.10.
25.10.
16.11.
06.12.
13.12.

Uhrzeit

10:00 Uhr
18:00 Uhr
15:00 Uhr
12:30 Uhr

18:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
10:30 Uhr
11:30 Uhr

10:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
15:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:00 Uhr

14:00 Uhr
15:00 Uhr

Veranstaltungen

Wer

Burgerverein Creidlitz
Burgerverein Ketschendorf
Siedlergemeinsch. Ketschend.
Schule Ketschendorf
Pfarrei Coburg-Sud
Burgerverein Ketschendorf
Pfarrei Coburg-Sud

Pfarrei Coburg-Sud

Pfarrei Coburg-Sud

Pfarrei Coburg-Sud
Burgerverein Ketschendorf
Burgerverein Ketschendorf
SV Ketschendorf
Burgerverein

Pfarrei Coburg-Sud

AWO Stadtteilprojekt
Pfarrei Coburg-Sud

Schule Ketschendorf
Burgerverein Ketschendorf
Seemannschor

Pfarrei Coburg-Sud
Burgerverein

Burgerverein

AWO Stadtteilprojekt
Pfarrei Coburg-Sud

2025

Was

Schlachtschussel
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Schuleinschreibung
Weltgebetstag der Frauen
Spintessen

Gottesdienst m. Tischabendmahl
Konzert

Pfarreifest
Johannisgottesdienst
SchloBparkfest mit Schule
Kirchweih Merchessen
Kirchweih am Buchberg
Kirchweihstandele ziehen durch
Kirchweihgottesdienst

AWO Sommerfest

Sommerfest Kirchweih

Erster Schultag Schuljahr 25/26
Ausflug mit dem Bus
Festkonzert 60 Jahre SMC
Jubelkonfirmation St. Lukas
Spintessen

Volkstrauertag
Wichtelweihnacht

Adventsnachmittag

Ort

Sportheim Creidlitz
Burgervereinsheim
Burgervereinsheim
Burgervereinsheim

Kirche Creidlitz
Burgervereinsheim
Gemeindehaus Seidmannsdorf
Kirche Creidlitz
Schlosspark Niederfullbach
Park Ketschendorf

Park Ketschendorf
Burgervereinsheim
Buchberg

Ketschendorf

Park Ketschendorf
Kennedy Anlage

Park Ketschendorf

Burgervereinsheim

Max-Bohme-Ring 8
Kirche Creidlitz
Burgervereinsheim
Ehrenmal am Park
Kennedy Anlage
Park Ketschendorf



AWO Stadtteilprojekt Seemannschor Coburg e.V.

ngmmmd%o@ ga@ e. 7

Pl
[

Parkstrale 4 96450 Coburg

1. Viorsitzender Udo Hoppe ~ Kemmater Weg 10 96472 Radental
Tel.: 09563-1874 Mobil:0176-50430793  Email: udohoppe8 @gmail.com

LV
KENNEDY
- ANLAGE

AWO Stadtteilprojekt

Ketschendorf

60 Jahre Seemannschor Coburg
In der ehemaligen Gaststatte der Kennedy Anlage ist ein neuer Treff- Der Seemannschor Coburg wurde 1965 gegriindet und entstammt einer in Coburg
punkt fur alle Generationen entstanden. Das AWO Stadtteilprojekt ansdssigen Marinekameradschaft.

betreibt dort seit 2023 einen sogenannten Quartierstreff, der ein viel-
faltiges Programm fur alle Bewohner*innen anbietet: Von einer El-
tern-Kind-Gruppe, sportlichen Aktivitaten, Kreativangeboten und ge- Zur Popularitdt, derer sich die ,singenden Sailors” aus Coburg nunmehr erfreuen,
boten. Das aktuelle Monatsprogramm ist Uber die Homepage (siehe trugen zahlreiche Konzerte und Fernsehauftritte im In- und Ausland bei. Diese

QR Code) abrufbar.

Finanzielle UnterstUtzung kommt von der Deutschen Fernsehlotte-
rie. Die in den Jahren 1992,1996,2002,2007 und 2015 erschienen CDs mit den Titeln

~Einmal in die Ferne seh'n", ..Sailing home", .Sterne der Heimat", ,Eine Reise um
die Welt" sowie .Uber alle 7 Meere" finden beim Publikum grofien Anklang.

Seit 1989 ist der Seemannschor Coburg ein eingetragener Verein.

Konzerte finden meist in Kurzentren statt.

Ansprechpartnerinnen:

Nina Kotzel und Liane Blietzsch
Dr.-Walter-Langer-Str. 22

Tel. 09561/705380 oder 0151/57358492

Die Spenden kommen den krebskranken Kindern zu Gute.

Maritime Veranstaltungen (Fischmarkt) liegen dem Chor ebenso am Herzen, wie
die Konzerte z.B. in Alten- und Seniorenheimen usw.

Neumitglieder sind jederzeit herzlich willkommen, deshalb findet jeden 1.
Montag im Monat eine 6ffentliche Chorprobe statt.

Wir treffen uns jeden Montag um 19.00 h in der Kajiite, Parkstr. 4 in Coburg.

Bitte merken Sie sich vor: Festkonzert zum 60. Jubildum am 11.10.2025 um
15.00 h in der freien ev. Gemeinde Coburg, Max-Bshme-Ring 8

DEUTSCHE - ich bi :

= 5 ] Bei Interesse melden Sie sich bitte bei
Fernsehlotterie®
Udo Hoppe, Kemmater Weg 10, 96472 Rédental

ilprojekt
AWO | chur siaost

Tel. 09563/1874 Handy 017660430793

Mail udohoppe8@gmail.com



Biirgerverein Ketschendorf

Mach mit beim
,Ketschendorfer SchloBparkfest 2025%

Am 05.Juli 2025 wird ein ,Fest fur Alle" im SchloBpark Ketschendorf
stattfinden:

¢ Musik und Unterhaltung

¢ Mit dem Seemannschor

¢ Schulfest der Schule Ketschendorf

¢ Kaffee und Kuchen aber auch Deftiges
¢ Kalte und warme Getranke

Als Hohepunkt wird es moglich sein, das Ketschendorfer Schloss der
Fa. Kaeser Kompressoren zu besichtigen. Alle Ketschendorfer Insti-
tutionen und Vereine kdnnen sich beteiligen um ein buntes Fest fur
Grof3 und Klein zu gestalten. Melden Sie sich beim Burgerverein Ket-
schendorf flr weitere Informationen!

Facebook Instagram Website




